
WTC De Morgenvrienden  2023 
Bestuursvergadering: elke eerste donderdagavond van de maand 

verzekering:  verantwoordelijke De Laere Joost 

Leden administratie: Pauwels Wim 
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Groep A:  verantwoordelijke: Blancke Tino, Devriese Jens 

  parcour: Tino, Jürgen, Jens 

  Snelheid: Tino, Jürgen, Jens   

Groep B1:  verantwoordelijke:  De Laere Joost , Martens Peter 

  parcour: De Blaere Willy, De Backer Hubert, Wim P. 

  Snelheid: Joost, Peter, Willy, Hubert, Wim 

Groep B2:  verantwoordelijke: Baert Brigitte, Wyckhuys Patrick 

  parcour: Baert Brigitte, Wyckhuys Patrick 

  Snelheid: Baert Brigitte, Vanderroost Kathy 

Groep D:  verantwoordelijke: Meersman Josiane 

  parcour: Lauwers Linda, Meersman Josiane 

  Snelheid: Josiane, Linda, Martine 

Groep C:  verantwoordelijke:  Vergote Roos               

                       parcour: Devos Dirk, Priem Freddy, Vergote Roos

     

Alle bestuursleden kunnen aangesproken worden over alles van de 
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Tijdens de maandelijkse vergadering  

Email op info@morgenvrienden.be 

Brief deponeren in de box in het lokaal 

Penningmeester: Pauwels Wim 

Versturen brieven: Allen bestuur  
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Parkoer: Martens Peter 

Tijden: Pauwels Wim, Martens Peter, De Laere Joost 

Verwerking: Pauwels Wim 

Uitpijlen: Peter & Wim 

Algemeen: Devriese Jens, Desimpelaere Didier, Martens Peter,                                         

        Vanderroost Kathy 

R
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Parkoer 50km: Desimpelaere Didier 

Parkoer 85km:  Desimpelaere Didier 

Uitpijlen 50km:  Debacker Hubert, Verschatse Marnix 

Uitpijlen 85km: Pauwels W,  Martens Peter 

Inschrijvingen: De Laere Joost, Devriese Jens 

Fietstochten: Behaeghe Oswald & Devos Dirk 
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Wagen: Martens Peter 

 

 

Kledij 2018&2024: Bestuur + Debacker Hubert 

Auto: verantwoordelijke Martens Peter 

sportraad: De Vriese Jens en Deblaere Willy 

Nieuwjaars receptie: Deloof Martine 

feesten
 

 

Eindeseizoensfeest: Deloof Martine 

Kerstmarkt: Devriese Jens 

Kip aan spit: Delaere Joost 

Website: Blancke Tino—Devriese Jens W
eb
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Email: Pauwels Wim 

Foto’s: Blancke Tino — Devriese Jens 

Facebook: Devriese Jens 

BAERT Brigitte brigitte.baert@hotmail.com 

BEHAEGHE Oswald Oswald.behaeghe@telenet.be 

BLANCKE Tino tino.blancke@telenet.be 

      

DEBACKER Hubert hubertdebacker@skynet.be 

DEBLAERE Willy willy.deblaere1@telenet.be 

DE  LAERE Joost joost.delaere@skynet.be 

DELOOF Martine martinedeloof@telenet.be 

DESIMPELAERE Didier didier1976@hotmail.com 

DEVOS Dirk dirkenlaurette@telenet.be 

DEVRIESE Jens jens_devriese@hotmail.com 

LAUWERS Linda lauwerslinda@telenet.be 

MARTENS Peter martens-peter@skynet.be 

PAUWELS Wim pauwels-deloof@telenet;be 

PRIEM Freddy priem-pauwels@telenet.be 

VANDERROOST Kathy kathy.vanderroost@telenet.be 

VERGOTE Roos roos.vergote3@gmail.com 

WYCKHUYS Patrick patrick.wyckhuys@skynet.be 

      

DE KEIJZER Bruno brunodekeijzer@hotmail.com 

MEERSMAN Josiane  ronald.bouckaert@outlook.be 


